CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE IIl POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 12 - FAMIGLIE PER VIA

SITUAZIONE AL 30/06/2024

VIA

BORGO CITTA' NUOVA

CASE SPARSE CRISTO

CASE SPARSE EUROPISTA

CASE SPARSE ORTI

CORSO ACQUI

CORSO ALFONSO LAMARMORA
CORSO CARLO MARX

CORSO CENTO CANNONI
CORSO CRIMEA

CORSO FELICE CAVALLOTTI
CORSO GIUSEPPE ROMITA
CORSO MONFERRATO

CORSO QUATTRO NOVEMBRE
CORSO ROMA

CORSO TERESIO BORSALINO
CORSO VENTI SETTEMBRE
CORSO VIRGINIA MARINI
LARGO CATANIA

LARGO LEONARDO BISTOLFI
LARGO VICENZA

LOCALITA' CASCINALI SAN PIETRO
LOCALITA' CASCINALI STAMPA
LUNGO TANARO MAGENTA
LUNGO TANARO SAN MARTINO
PIAZZA BRUNO MANTELLI
PIAZZA CARLO TORRIANI
PIAZZA CESARE BATTISTI IN SAN GIULIANO VECCHIO
PIAZZA DELLA LIBERTA'

PIAZZA DIVINA PROVVIDENZA
PIAZZA DON AMILCARE SORIA
PIAZZA FABRIZIO DE ANDRE'
PIAZZA FILIPPO TURATI

PIAZZA GABRIELE D'ANNUNZIO
PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI
PIAZZA GIORGIO AMBROSOLI
PIAZZA GIOSUE' CARDUCCI

PIAZZA GIOVANNI DOSSENA IN VALLE SAN BARTOLOMEO

PIAZZA GIOVANNI VENTITREESIMO
PIAZZA GIUSEPPE BELLENO

PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI
PIAZZA GUGLIELMO MARCONI
PIAZZA LORENZO PEROSI

PIAZZA LUIGI CERIANA

N. FAMIGLIE
42

594
197
478
311

57
232
223
140
301
126
225
335
230

42

27

17

15

107
91
101
24
13
16

16

70
11
52
26

40
43
12
35



PIAZZA MASSIMO D'AZEGLIO

PIAZZA MENTANA

PIAZZA NICOLA BASILE

PIAZZA PAOLO FRANZINI TIBALDEO

PIAZZA SAN ROCCO

PIAZZA SANTA MARIA DI CASTELLO

PIAZZA SANTO STEFANO

PIAZZA VITTORIO BELLOTTI

PIAZZA VITTORIO VENETO

PIAZZETTA ANDREA BINI

PIAZZETTA DELLA LEGA

PIAZZETTA SANTA LUCIA

SALITA ERALDO ROSSI IN VALLE SAN BARTOLOMEO
SALITA MARIO PIZZO

SPALTO BORGOGLIO

SPALTO GAMONDIO

SPALTO MARENGO

SPALTO ROVERETO

STRADA ACQUI DI CABANETTE

STRADA ACQUI DI CANTALUPO

STRADA BELVEDERE

STRADA BOGLIANA

STRADA BOLLA

STRADA BOSCHETTO

STRADA BRUSA

STRADA CAREZZANA

STRADA CARLO FORLANINI

STRADA CASALCERMELLI

STRADA CASCINAGROSSA

STRADA CASCINETTA

STRADA CASCINOLO

STRADA CASTELCERIOLO DI SPINETTA MARENGO
STRADA CERCA DI VALLE SAN BARTOLOMEO
STRADA CHIOZZO

STRADA COMUNALE DI VALMADONNA
STRADA COMUNALE MANDROGNE DI MANDROGNE
STRADA CORNAGLIE

STRADA COSTA SAN GIORGIO

STRADA DEI CASCINOTTI

STRADA DEI COSCIA

STRADA DEI TERRAROSSA DI MANDROGNE
STRADA DEI TERRAROSSA DI SAN GIULIANO VECCHIO
STRADA DEL BOSCO DI SAN GIULIANO VECCHIO
STRADA DEL FONTANONE

STRADA DELLA CERCA DI SAN MICHELE
STRADA DELLA GELOSA

STRADA DELLA GUASCA

STRADA DELLA MELIGA

STRADA DELLA ROSTA DI VILLA DEL FORO
STRADA DELLA SERRA DI VALLE SAN BARTOLOMEO
STRADA FORNARA

STRADA FRUGAROLO DI MANDROGNE

STRADA FRUGAROLO DI SPINETTA MARENGO
STRADA GABRIELLA

STRADA GRILLA DI CASTELCERIOLO

STRADA LONZI

54
71
26

31
48
71

24

14
17
367
210
356
97
194
154
12

25

29
18

228



STRADA MENACCIA

STRADA NOVI

STRADA OVIGLIO DI CANTALUPO
STRADA POGGI

STRADA PROVINCIALE 10 TORTONA DI CASCINAGROSSA
STRADA PROVINCIALE 494 PAVIA
STRADA PROVINCIALE 494 PER PAVIA DI VALMADONNA
STRADA PROVINCIALE 82 ALESSANDRIA-SALE
STRADA RAGGI DI MANDROGNE
STRADA RAGGI DI SAN GIULIANO VECCHIO
STRADA RANA DI SPINETTA MARENGO
STRADA ROCCA

STRADA ROGGIA

STRADA RONCATA

STRADA ROSARIO

STRADA ROSTA DI CABANETTE
STRADA ROSTA DI CASALBAGLIANO
STRADA SALE DI MANDROGNE
STRADA TORTONA DI MANDROGNE
STRADA VECCHIA CASTELLO

STRADA VESCOVANA

VIA 28 MARZO 1921

VIA ACHILLE GRANDI

VIA ACHILLE PERFUMO

VIA ACHILLE SCLAVO

VIA AGOSTINO DEPRETIS

VIA ALBERTO DA GIUSSANO

VIA ALCIDE DE GASPERI

VIA ALDO DIANI

VIA ALDO MORO

VIA ALDO TESTERA

VIA ALDOBRANDO MAGNANI

VIA ALESSANDRIA

VIA ALESSANDRIA SALE

VIA ALESSANDRO CASSOLA

VIA ALESSANDRO D'ANGENNES

VIA ALESSANDRO MANZONI

VIA ALESSANDRO SAPPA

VIA ALESSANDRO TERZO

VIA ALESSANDRO TONSO

VIA ALESSANDRO VOLTA

VIA ALFONSO MATHIS

VIA ALLA COLLINA

VIA ALLE CASCINE

VIA AMBROGIO BELLONI

VIA AMBROGIO DAMASIO

VIA AMERIGO VESPUCCI

VIA AMILCARE PONCHIELLI

VIA ANDREA COSTA

VIA ANDREA VOCHIERI

VIA ANGELO MORBELLI

VIA ANGELO RAINERI

VIA ANGELO ROSSA

VIA ANGIOLINA DI LITTA PARODI

VIA ANGIOLINA DI SPINETTA MARENGO
VIA ANNA FUOCO

36
53
13

44
76
117
57
13

57
10

21
53
10
32
27
37
12
81
36
87
289
142
11
310
37
68
17
38
64
32
17
56
75

108
436
42

13

20
54
95
22
18
177
107
16
17
11
72
11



VIA ANNIBALE CIVALIERI

VIA ANNIBALE CLEMENTE

VIA ANTONIO CANOVA

VIA ANTONIO FRANZINI

VIA ANTONIO GRAMSCI

VIA ANTONIO GRAMSCI IN CANTALUPO

VIA ANTONIO GRAMSCI IN CASCINAGROSSA

VIA ANTONIO PACINOTTI
VIA ARDIZZONA

VIA ARMANDO FERRETTI
VIA ARNALDO DA BRESCIA
VIA ARRIGO BOITO

VIA ARTURO TOSCANINI
VIA ASPROMONTE

VIA ASTI

VIA AUGUSTO RIGHI

VIA BALOSTRA

VIA BARBORANA

VIA BARBOTTA

VIA BARTOLOMEO MAINO
VIA BELLOCCHIO

VIA BENEDETTO CROCE
VIA BERGAMO

VIA BIVIO

VIA BOLOGNA

VIA BONIFACIO DAL POZZO
VIA BORRA IN SAN GIULIANO VECCHIO
VIA BOTTAZZI IN SPINETTA MARENGO
VIA BOVES

VIA BRASCHI

VIA BRESCIA

VIA BRICCO ROVEDA

VIA BRIGATA RAVENNA
VIA BRUNO BUOZZI

VIA BRUNO GRAZIANI

VIA BRUNO PASINO

VIA BRUNO PRATI

VIA BUFFALORA

VIA BUSCHETTA

VIA CA DA PO

VIA CADUTI SUL LAVORO
VIA CAI MENACCIA

VIA CAIROLI

VIA CALCAMUGGI FERRUFINI
VIA CALDERONE

VIA CAMILLA RAVERA

VIA CAMILLO CAVOUR
VIA CAMILLO GIACHERO
VIA CAMPANA

VIA CAMPO NEBBIA

VIA CAMPO NOCI

VIA CANTALUPO

VIA CAPRERA

VIA CARDINALI

VIA CARELLA

VIA CARENTINO

46
44

117
18
85
67
71
18
16
10
14

123
27

139

39
44
99
87
47
79
17

21
274

40
37
63
108
22
18
17
35

28
10
29
18
17
13
40
157
33

12

16
11
14
37



VIA CARLO ALBERTO

VIA CARLO AVALLE

VIA CARLO BORRA IN SAN GIULIANO NUOVO
VIA CARLO CANIGGIA

VIA CARLO CARAGLIO

VIA CARLO CASELLI

VIA CARLO CATTANEO

VIA CARLO E NOVELLO ROSSELLI

VIA CARLO PISACANE

VIA CARLO ROSSI

VIA CARLO SABATINI

VIA CARLO TORRIANI

VIA CARLO UGO

VIA CASALBAGLIANO

VIA CASALE

VIA CASALE DI SAN MICHELE

VIA CASONI

VIA CASTELCERIOLO DI CASTELCERIOLO
VIA CASTELCERIOLO DI SAN GIULIANO VECCHIO
VIA CASTELLINO

VIA CENTRO

VIA CESARE BATTISTI

VIA CESARE CANEFRI

VIA CESARE FERRUFINI

VIA CESARE LOMBROSO

VIA CESARE PAVESE

VIA CIRCONVALLAZIONE

VIA CITTA' DI GAETA

VIA COLLA DI SAN GIULIANO NUOVO
VIA COLLA DI VALMADONNA

VIA CONDUTTORI

VIA CORTE DEI ROSSI

VIA COSTANZA

VIA CRISTOFORO BAGGIOLINI

VIA CRISTOFORO COLOMBO

VIA CRISTOFORO ZOPPI

VIA DAMIANO CHIESA

VIA DANTE ALIGHIERI

VIA DAZIO

VIA DEI CADUTI

VIA DEI GUASCO

VIA DEI MARTIRI

VIA DEI MORI DI SAN GIULIANO VECCHIO
VIA DEI MORI DI VALLE SAN BARTOLOMEO
VIA DEI PESCATORI

VIA DEI PRETI IN VALLE SAN BARTOLOMEO
VIA DEI PRETI IN VALMADONNA

VIA DEL BARCAIOLO

VIA DEL BOSCO DI MANDROGNE

VIA DEL CASTELLO

VIA DEL CONIGLIO

VIA DEL FERRAIO

VIA DEL FORNO

VIA DEL LAVORO

VIA DEL MEZZANO

VIA DEL PRATO

233
10

41
24
61
36
74
207

65
21
14
360
58
155
27

31
23
125
24
71
163
22
49

90
47

28
51
27
87
18
12
135
112
25
185
27
18
31

25
19

36
151
146

10
20



VIA DEL PROGRESSO

VIA DELLA CAPPELLETTA

VIA DELLA CASA COMUNALE

VIA DELLA CERCA DI VALMADONNA
VIA DELLA CHIATTA

VIA DELLA CHIESA DI VALLE SAN BARTOLOMEO

VIA DELLA CHIESA DI VALMADONNA
VIA DELLA CHIMICA

VIA DELLA CURETTA

VIA DELLA FORNACE

VIA DELLA LIBERTA' IN CASCINAGROSSA
VIA DELLA LIBERTA' IN SPINETTA MARENGO
VIA DELLA MANDRINA

VIA DELLA MANZA

VIA DELLA MARANZANA

VIA DELLA MOISA

VIA DELLA MONACA

VIA DELLA PACE

VIA DELLA PALAZZINA

VIA DELLA PLASTICA

VIA DELLA REPUBBLICA IN LOBBI

VIA DELLA SANTA

VIA DELLA SERRA DI VALMADONNA
VIA DELLA VECCHIA FONTANA

VIA DELL'ARTIGIANATO

VIA DELLE GAGGIE

VIA DELLE GRADINATE BIAGIO GHO
VIA DELLE ROBERTE

VIA DELLE SORGENTI

VIA DELL'EDILIZIA

VIA DELL'ERBA

VIA DELL'OSTERIETTA

VIA DESAIX

VIA DEVIAZIONE STRADA STATALE 10
VIA DON ALDO BOVERI

VIA DON ANGELO CAMPORA IN LOBBI
VIA DON FRANCESCO GASPAROLO
VIA DON GIACOMO STORNINI

VIA DON GIOVANNI MINZONI

VIA DON GIOVANNI RIZZANTE

VIA DON GIUSEPPE GIOVINE

VIA DON LUIGI ORIONE

VIA DON LUIGI STURZO

VIA DON NICOLA BUSCAGLIA

VIA DON TOMMASO CANESTRI

VIA DONATELLO

VIA DONATO BRAMANTE

VIA DORIA

VIA DORINO RAIMONDI

VIA DOSSO DEI SALI

VIA DUCCIO GALIMBERTI

VIA DUE PALME

VIA DUILIO REMONDINO

VIA DUOMO

VIA EDMONDO DE AMICIS

VIA EDMONDO DE AMICIS IN CANTALUPO

133
133
588
37
150
10
32

(o]

25
15
39
158
80
22
13
308

17
165

469

27

212
37
59
20
28
27

353
21
39
92
66



VIA EDOARDO BOCCHIO
VIA EDOARDO BONARDI
VIA EDOARDO CRIVELLI
VIA ELIO MORILLE

VIA EMANUELE BOIDI
VIA EMILIO FAA' DI BRUNO
VIA ENNIO MASSOBRIO
VIA ENRICO FERMI

VIA ENRICO FRANCHINI
VIA ENRICO GENTILINI
VIA ENZO FERRARI

VIA ERMANNO VITALE
VIA ERNESTO CABRUNA
VIA ERNESTO PISTOIA
VIA ERNESTO TORRE

VIA ESULI'ISTRIANI FIUMANI E DALMATI

VIA ETTORE BRAVETTA

VIA FABIO FILZI

VIA FAINA

VIA FALAMERA

VIA FAUSTO BIMA

VIA FELIZZA

VIA FERNANDEL

VIA FERNANDO MAGELLANO

VIA FERNANDO SANTI

VIA FERRARA

VIA FERRUCCIO PARRI

VIA FILIPPO TOMMASO MARINETTI
VIA FILIPPONA

VIA FIRENZE

VIA FIUME

VIA FLAVIO GIOIA

VIA FLAVIO GIOIA IN LITTA PARODI
VIA FONTANETTE

VIA FRANCESCA CALVO

VIA FRANCESCO DE ANTONIO

VIA FRANCESCO E GIULIO GRASSANO
VIA FRANCESCO GUIDA

VIA FRANCESCO MENSI

VIA FRUGAROLO DI LITTA PARODI
VIA GAETANO DONIZETTI

VIA GAETANO SALVEMINI

VIA GAIOLA

VIA GALADE

VIA GALILEO FERRARIS

VIA GALILEO GALILEI

VIA GALLARATE

VIA GAMBALERA

VIA GAVIGLIANI

VIA GENNARO CANTIELLO

VIA GENOVA DI LITTA PARODI

VIA GENOVA DI SPINETTA MARENGO
VIA GEROLAMO CERMELLI

VIA GEROLAMO GHILINI

VIA GEROLAMO PERBONI

VIA GEROLAMO SAVONAROLA

26
59
26
14

157
27
30
16
24

16
12
129
84

11
146
11
147

148
46

17
83
45
76
104
162
29

30

37
84
16
36
16
139
30
12
79
171
278

223
28

23
523

159
11
233



VIA GHILINA DI SAN GIULIANO NUOVO 10

VIA GHILINA DI SAN GIULIANO VECCHIO 18
VIA GIACOMO ANTONIO DE GIORGI 159
VIA GIACOMO BOVE 9
VIA GIACOMO BRODOLINI 125
VIA GIACOMO LEOPARDI 45
VIA GIACOMO MATTEOTTI IN CASCINAGROSSA 45
VIA GIACOMO PUCCINI 23
VIA GIANFELICE DEMANUELLI 14
VIA GIARDINETTO 14
VIA GIOACCHINO ROSSINI 120
VIA GIORDANO BRUNO 145
VIA GIORDANO BRUNO IN SAN MICHELE 5
VIA GIORGIO ALBERINI 37
VIA GIORGIO MERULA 35
VIA GIORGIO SOLERO 52
VIA GIORGIO STEPHENSON 42
VIAGIOTTO 32
VIA GIOVAN BATTISTA VICO 45
VIA GIOVANNI AMENDOLA 28
VIA GIOVANNI BATTISTA RONCATI 5
VIA GIOVANNI DE NEGRI 93
VIA GIOVANNI DOSSENA 158
VIA GIOVANNI GENTILE 4
VIA GIOVANNI GIACOMO BOTTAZZI 27
VIA GIOVANNI GIOLITTI 144
VIA GIOVANNI INVERARDI 68
VIA GIOVANNI LANZA 52
VIA GIOVANNI MAZZONI 44
VIA GIOVANNI MIGLIARA 41
VIA GIOVANNI PASCOLI 46
VIA GIOVANNI PLANA 273
VIA GIOVANNI POGGIO 36
VIA GIOVANNI SCAZZOLA 303
VIA GIOVANNI TESTONE 40
VIA GIOVANNI VERNERI 286
VIA GIRGENTI 28
VIA GIROMINI 20
VIA GIULIANO PORTA 8
VIA GIULIO CESARE CORDARA 115
VIA GIULIO CLARO 75
VIA GIULIO MONTEVERDE 86
VIA GIUSEPPE ANTONIO CHENNA 50
VIA GIUSEPPE BISSATI 19
VIA GIUSEPPE BORSALINO 34
VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 36
VIA GIUSEPPE GARIBALDI IN SPINETTA MARENGO 20
VIA GIUSEPPE GUAZZONE 55
VIA GIUSEPPE MAZZINI 182
VIA GIUSEPPE MAZZINI IN SPINETTA MARENGO 24
VIA GIUSEPPE PARINI 146
VIA GIUSEPPE POCHETTINI 21
VIA GIUSEPPE PREZZOLINI 3
VIA GIUSEPPE SARAGAT 20
VIA GIUSEPPE VERDI 38

VIA GIUSEPPE VIORA 94



VIA GIUSEPPE ZANARDELLI

VIA GOGLINI

VIA GOSTRA

VIA GRANAROLI

VIA GRAZIELLA VASSALLO GIAROLA
VIA GRILLA DI SPINETTA MARENGO
VIA GUGLIELMO CAVALLI

VIA GUGLIELMO LANZAVECCHIA
VIA GUGLIELMO MASSAIA

VIA GUGLIELMO OBERDAN

VIA GUGLIELMO SCHIAVINA

VIA GUGLIELMO ZUCCHI

VIA IGNAZIO GIUSEPPE BERTOLA ROVEDA
VIA INVIZIATI

VIA IRMA LESINA

VIA ISOLETTA

VIA ISONZO

VIA ITALIA

VIA JACOPO DAL VERME

VIA LAMPIONAI

VIA LAZZARO ZAMENHOF

VIA LECCA

VIA LEGNANO

VIA LELIO BASSO

VIA LEONARDO DA VINCI

VIA LEONE TOLSTOI

VIA LEVATA

VIA LIVIO MARBELLO

VIA LIVORNO

VIA LOBBI

VIA LODI

VIA LODOVICO ARIOSTO

VIA LORENZO BURGONZIO

VIA LORENZO PENNA

VIA LORETO

VIA LUCIANO RASCHIO

VIA LUIGI ALESSIO

VIA LUIGI BILIO

VIA LUIGI BOBBIO

VIA LUIGI BRUNO IN CASCINAGROSSA
VIA LUIGI CANINA

VIA LUIGI CASSANO

VIA LUIGI CIGERSA

VIA LUIGI EINAUDI

VIA LUIGI FERRARI TRECATE

VIA LUIGI FIRPO

VIA LUIGI GALVANI

VIA LUIGI LAMA

VIA LUIGI LODI

VIA LUIGI LONGO

VIA LUIGI MARSICANO

VIA LUIGI TESTORE

VIA LUPI

VIA MAESTRA

VIA MANDROGNE DI CASCINAGROSSA
VIA MARCO POLO

36

10
11
77
14
70
26
106
243
96
10

86

11
188
28
22

18
78
73
159
83
33
234
58

36
43
35
41
52
145
13
22
14
13
19

11
11

174
12
155
135
46
201

34
22
13



VIA MARENGO

VIA MARESCIALLO FELICE MARITANO
VIA MARGHERA

VIA MARGIOCCHI

VIA MARIA BENSI

VIA MARIO MAGGIOLI

VIA MARIO RAPISARDI

VIA MARSALA

VIA MARSALA DI CASTELCERIOLO
VIA MARTINOTTA

VIA MARTIRI DELLA BENEDICTA
VIA MARTIRI DELLA DIVISIONE ACQUI
VIA MARUERA

VIA MELAZZA

VIA MERCATO

VIA MESSINA

VIA MICHELANGELO BUONARROTI
VIA MICHELE BONELLI

VIA MILANO

VIA MILAZZO

VIA MILLEOTTOCENTOVENTUNO
VIA MINISTRA

VIA MODENA

VIA MOLINARA DI CASCINAGROSSA
VIA MOLINARA DI SAN GIULIANO VECCHIO
VIA MOLINETTO

VIA MONCALVO

VIA MONDOV!I'

VIA MONTATA DI VALLE SAN BARTOLOMEO
VIA MONTATA DI VALMADONNA
VIA MONTEGRANDE

VIA MONTEGRAPPA

VIA MONTELLO

VIA MONTEROTONDO

VIA MOSCHINI

VIA NAPOLI

VIA NICCOLO' MACHIAVELLI

VIA NICOLINA

VIA NORBERTO ROSA

VIA NOVI

VIA NUOVA

VIA OGLIANA

VIA OLIVA

VIA OLMETO

VIA ORATORIO

VIA ORFANELLE

VIA ORSI IN CASCINAGROSSA

VIA ORSI IN MANDROGNE

VIA ORSI IN SAN GIULIANO VECCHIO
VIA OSVALDO REMOTTI

VIA OVIGLIO DI VILLA DEL FORO
VIA PADIGLIONE

VIA PADOVA

VIA PADRE PIO

VIA PAGELLA

VIA PALERMO

343
32

620
349
47
60

33
193
27
53
44

26
12

190
89
183

72
82
83
30

56

20
209
108

48

33
136

47

12
104

65

17

10

10
23

(o)}

153
77
11
10

120
36

163



VIA PALESTRO 95

VIA PALESTRO DI CASTELCERIOLO 3
VIA PALMIRO TOGLIATTI 88
VIA PAOLO ROSSI IN SAN GIULIANO NUOVO 20
VIA PAOLO SACCO 307
VIA PARMA 111
VIA PASSALACQUA 43
VIA PASTRENGO 85
VIA PIACENZA 66
VIA PIACENZA DI LITTA PARODI 2
VIA PIACENZA DI SAN GIULIANO VECCHIO 178
VIA PIANTALETTI 8
VIA PIAVE 138
VIA PIER LUIGI CAMPI 108
VIA PIERO BOIDI IN CANTALUPO 112
VIA PIETRO ABBA' CORNAGLIA 82
VIA PIETRO MICCA 128
VIA PIETRO MILANESE 46
VIA PIETRO MORANDO 8
VIA PIETRO MORO 5
VIA PIETRO NENNI 257
VIA PIETRO PARNISETTI 250
VIA PIETRO PARVOPASSU 7
VIA PIETRO SASSI 26
VIA PIETRO TORRIANO 5
VIA PILIPARI 8
VIA PINEROLI 47
VIA PIOVERA 27
VIA PISSAROTTO 32
VIA POLIGONIA 137
VIA PONTIDA 123
VIA PORCELLANA 29
VIA PORRONA 64
VIA PREBENDA 33
VIA PROFUMATI 26
VIA PROSPERO GOZZ0O 210
VIA QUAGLIA 76
VIA QUARGNENTO 54
VIA QUARTIERUZZI 116
VIA QUATTREMOLA 57
VIA QUATTRO MARTIRI 156
VIA RAFFAELE LUMELLI 65
VIA RAFFAELLO GIOLLI 10
VIA RAFFAELLO SANZIO 63
VIA RAMELLA 2
VIA RANA DI CASTELCERIOLO 13
VIA REMIGIO 1
VIA RENATO MARTORELLI 32
VIA RETTORIA 94
VIA RICCARDO LOMBARDI 7
VIA RICCARDO WAGNER 192
VIA ROBERTO ARDIGO' 114
VIA ROBERTO DI FERRO 3
VIA ROBERTO GANDOLFI 344
VIA RODOLFO MONTEVECCHIO 13

VIA ROMERA 88



VIA RONCHETTO

VIARONCO

VIA ROSA LUXEMBURG

VIA ROSA PIACENTINI RIVERA
VIA SABBIONE

VIA SALE DI SAN GIULIANO NUOVO
VIA SALE DI SAN GIULIANO VECCHIO
VIA SALE MANDRINA

VIA SALVO D'ACQUISTO

VIA SAN BAUDOLINO

VIA SAN DALMAZZO

VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI
VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI IN SPINETTA MARENGO
VIA SAN GIACOMO

VIA SAN GIACOMO DELLA VITTORIA
VIA SAN GIORGIO

VIA SAN GIOVANNI BOSCO

VIA SAN GIOVANNI EVANGELISTA
VIA SAN GIULIANO NUOVO

VIA SAN LORENZO

VIA SAN PIO QUINTO

VIA SAN VITO

VIA SANTA CATERINA DA SIENA
VIA SANTA GORIZIA

VIA SANTA MARIA DI CASTELLO
VIA SANT'ANTONINO

VIA SANT'AUDINA

VIA SANTORRE DI SANTAROSA
VIA SANT'UBALDO

VIA SAVONA

VIA SEBASTIANO GAETA

VIA SEBASTIANO RIVOLTA

VIA SELLA

VIA SILVIO PELLICO

VIA SIMONINI

VIA SOLFERINO

VIA STELLIO LOZZA

VIA STORTIGLIONA

VIA TAGLIATA

VIA TERESA CASTELLANI

VIA TERESA CUTTICA

VIA TERESIO BOVONE
VIATORINO

VIA TORINO DI SAN MICHELE

VIA TORRE VECCHIA

VIA TORTONA

VIA TORTONA DI SPINETTA MARENGO
VIATRENTO

VIA TREVISO

VIA TRIESTE

VIA TRIPOLI

VIA TRIPOLI DI CASTELCERIOLO
VIA TROTTI

VIA UGO FOSCOLO

VIA UGO LA MALFA

VIA ULDERICO OLLEARO
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VIA UMBERTO BARBERIS
VIA UMBERTO DE FORO
VIA UMBERTO GIORDANO
VIA UMBERTO RECALCATI
VIA UMBERTO TERRACINI
VIA URBANO RATTAZZI
VIA VALLE QUARTA

VIA VALLONE

VIA VALMIGLIARO DI VALLE SAN BARTOLOMEO

VIA VALMIGLIARO DI VALMADONNA
VIA VARVARA

VIA VARZA

VIA VECCHIA ALESSANDRIA
VIA VECCHIA BAGLIANI

VIA VECCHIA BAGLIANI DI CASALBAGLIANO
VIA VECCHIA TORINO

VIA VECCHIO MULINO

VIA VECELLIO TIZIANO

VIA VENEZIA

VIA VENTICELLA

VIA VENTICINQUE APRILE
VIA VENTIQUATTRO MAGGIO
VIA VENTOLINA

VIA VERONA

VIA VESCOVADO

VIA VESPA

VIA VIGNAGRANDE

VIA VILLANOVA

VIA VINCENZO ANNIBALDI
VIA VINCENZO BELLINI

VIA VINCENZO CAPRIOLO
VIA VINCENZO GIOBERTI

VIA VINZAGLIO

VIA VITTIME DELLE FOIBE
VIA VITTORIO ALFIERI

VIA VITTORIO ALIORA

VIA VITTORIO MOCCAGATTA
VIA VITTORIO SACCHI

VIA VITTORIO VENETO DI CASTELCERIOLO
VIAVOLTURNO

VIA VOLVERA

VIA WALTER GUASTA

VIA ZERBI

VIALE MEDAGLIE D'ORO
VIALE MILITE IGNOTO

VIALE PAOLO BORSELLINO
VIALE TERESA MICHEL

VIALE TIVOLI

VICOLO AULARI

VICOLO BELVEDERE

VICOLO BENGASI

VICOLO CANEFRI

VICOLO CANESTRI

VICOLO CASTEL MARENGO
VICOLO DARIO ROSSI IN CASTELCERIOLO
VICOLO DEL SUGHERO
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VICOLO DELLA VITTORIA
VICOLO DELL'ALBERGO
VICOLO DELL'ORO

VICOLO DON PAOLO TOSELLI
VICOLO GAMONDIO

VICOLO GAROFANO

VICOLO GIOVANNI BREZZI
VICOLO MAGENTA

VICOLO QUARTIERETTO
VICOLO SAN ROCCO IN CASTELCERIOLO
VICOLO STIVARDI

VICOLO VALLE

Totale complessivo

45294



